Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-367
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Frasco de vidrio ámbar de rosca DIN-18
Descripción : Frasco fabricado en vidrio sodocálcico tipo III según USP. Utiliza tapón de rosca DIN-18 (no incluido)
Apto para trabajar con productos fotosensibles
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad Ø(mm) h (mm) rosca unidades por ref.
FRGA-005-255 5 ml 22 50 DIN-18 255
FRGA-010-192 10 ml 25 58 DIN-18 192
FRGA-015-156 15 ml 28 65 DIN-18 156
FRGA-020-156 20 ml 29 71 DIN-18 156
FRGA-030-110 30 ml 33 79 DIN-18 110
FRGA-050-088 50 ml 37 92 DIN-18 88
FRGA-100-070 100 ml 44 112 DIN-18 70
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
FRGA-005-255 6 5,93   70179000 08434868023123
FRGA-010-192 7,25 5,55   70179000 08434868023130